
UCHWAŁA NR XLIII/332/2013
RADY MIASTA JASTARNIA

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)  oraz art. 6i, art. 6j. ust. 1 pkt 2, art.6j ust. 3, art. 6j ust. 5, art. 6n  
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze 
zmianami )

Rada Miasta Jastarnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określa się wzór deklaracji składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
administracyjnym Gminy Miasta Jastarnia. 

Wzór deklaracji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie administracyjnym Gminy Miasta Jastarnia, na 
których wytwarzane są odpady komunalne zobowiązani są do złożenia Burmistrzowi Miasta Jastarnia 
deklaracji w terminie wskazanym w deklaracji. 

2.  Właściciele nieruchomości położonych na terenie administracyjnym Gminy Miasta Jastarnia, na których 
obecnie nie powstają odpady komunalne zobowiązani są do złożenia Burmistrzowi Miasta Jastarnia deklaracji 
w terminie do 14 dni od dnia, w którym wytworzone zostały odpady komunalne. 

3.  Jeżeli w ciągu roku zaistniały zdarzenia mające wpływ na wygaśnięcie lub powstanie  obowiązku 
uiszczenia opłaty albo zmianę wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele 
nieruchomości położonych na terenie administracyjnym Gminy Miasta Jastarnia zobowiązani są do złożenia 
Burmistrzowi Miasta Jastarnia korekty deklaracji w terminie do 14 dni od dnia zaistnienia tych zdarzeń. 

§ 3. Deklarację zgodną z wzorem określonym w par. 1 należy dostarczyć do Urzędu Miasta Jastarni 
w jeden z niżej określonych sposobów: 

1. osobiście do Biura Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Jastarni 

2. przesyłką pocztową na adres: Urząd Miasta Jastarnia, ul. Portowa 24, 84-140 Jastarnia 

3. zeskanowany dokument na adres mailowy: sp-upo@jastarnia.pl 

4. za pomocą  środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczna skrzynkę podawczą.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/203/2012 Rady Miasta Jastarni z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jastarnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4740



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty publikacji. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Jastarnia

Wojciech Kohnke

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4740



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4740



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4740



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4740



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4740



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4740



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4740


		2013-12-30T12:36:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




